
UCHWAŁA NR XXX/170/2016
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie przekazania nakładów finansowych poniesionych przez Gminę Miasto Sławno
w związku z przebudową budynku znajdującego się przy ulicy A. Cieszkowskiego 1

na potrzeby utworzenia żłobka.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 
r. poz. 446, poz. 1579)  oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. 
poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz.1513, poz.1854, poz.2150,  z 2016 r. poz. 
195, 1257, 1454) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Miasto Sławno przekazuje na rzecz  żłobka nakłady finansowe poniesione przez Gminę na 
przebudowę budynku znajdującego się przy ul. Cieszkowskiego 1 na potrzeby utworzenia żłobka składające się 
z: nakładów poniesionych na wykonanie robót  ogólnobudowlanych, elektrycznych, instalacyjnych oraz prac 
związanych  z zagospodarowaniem terenu o łącznej wartości -  971 571,13 zł , nakładów poniesionych na 
nadzór autorski i inwestorski w kwocie – 14.100zł , dostawę urządzeń, zabawek, mebli itp. w kwocie 
212 013,66 zł , projekt   wraz z kosztorysem – 13 500 zł  oraz tablicę informacyjną – 128,54zł.

§ 2. Wartość całkowita nakładów finansowych podlegających przekazaniu, zawartych w paragrafie 
1 wynosi – 1 211 313,33 zł brutto.

§ 3. Przekazanie nakładów finansowych nastąpi na podstawie niniejszej uchwały i dowodów PT (wraz z 
niezbędnymi załącznikami), w istniejącym stanie technicznym w oparciu o posiadaną dokumentacje techniczno 
– prawną.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Jarosław Stark

Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W roku 2016 przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej został przygotowany
i ogłoszony „Resortowy program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH” –
edycja 2016, do którego przez Gminę została złożona oferta konkursowa i pozyskane dofinansowanie na
przebudowę i utworzenie miejsc żłobkowych w budynku położonym przy ul. Cieszkowskiego 1
w Sławnie.

W ramach środków własnych i uzyskanego dofinansowania przebudowano pod kątem utworzenia żłobka
w/w obiekt oraz dokonano niezbędnych do jego funkcjonowania zakupów sprzętu
i wyposażenia.

Podjęcie uchwały umożliwi przekazanie na rzecz żłobka poniesionych przez gminę nakładów.

Podpisany Strona 1




